(G 3ATBEPAXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCiB YkpaiHu 26.08.2014 Ne 836
(y pefakuii Hakasy M®Y Big 29.12.2018 Ne 1209)

3ATBEPOAXEHO
Hakas / po3nopsigunii LOKYMeHT

flenapTamMeHTy OCBIiTW Ta FyMaHiTapHOl NONITUKN

(HaliMeHyBaHHA TONOBHOT0M3N A NiNK”N KOWTIB MicLEeBOro 61oaxeTy)

MACIMOPT
610 >KeTHOT NporpaMn MicLeBoro 6104keTy Ha 2021 pik

0600000 [JlenapTameHT 0CBiTW Ta rymMaHiTapHOi NONiTUKN YepKacbKoi MiCbKOT pagn 36209692
(kog MporpamHoi Knacudikauii (HaliMeHyBaHHS roN0BHOT0 PO3MOPAAHUKA) (kopa 3a EAPMOY)
BWAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS
MmicLieBoro 6loxeTy)
0610000 [enapTtameHT OCBITU Ta ryMaHiTapHOT NONITUKN YepKacbKoi MiCbKOT pagu 36299692
(koA MporpamHoi knacudikayit (HaliMeHyBaHHS BifNOBiAaNLHOTO BIUKOHABLIA) (kog 3a ELIPTIOY)
BWAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA
MicLieBOro GroKeTy)
YTpMaHHA Ta HaBYa/lbHO-TPEHYBasibHa Po60Ta KOMYHaNnbHUX ANTAYO0-
0615031 P peHy P oy A 2357600000
IOHaUbKNX CMOPTUBHUX LWLKI
(kog MporpamHoOT Knacudikauii (kop TunoBoi NporpamHoi Knacudikauii (kog (HalimeHyBaHHS 610/)KeTHOT Nporpamu 3rifHo 3 TUNOBOK NPOrpaMHOI0 Knacudikaliclo BUAATKIB Ta KpeanTYBaHHA (kop 6roaxeTy)
BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MicLLeBOro DYHKLiOHaNbHOT MicLieBOro GroaxeTy)
MicLeBoro 61oaxery) 6toKeTy) Knacudikauii
BMAaTKiB Ta
KpeAnTyBaHH:
610KETY)
(kom) (HalimeHyBaHHS r0M0BHOr0 PO3MOPAAHMKA)

4. O6car 60 MKETHUX NPU3HAYEHb/OOMKETHUX acUrHyBaHb - 63026324 rpuBeHb,
y TOMY umnchi 3arafibHoro oHay - 61168157 rpmBeHb
Ta cneyiansHoro oHAy - 1858167 rpmBeHb. Y



5. MigcTaBu 419 BUKOHAHHA 610DKeTHOT Nporpamu:

KoHcTuTyuis Ykpainu, BrogpkeTHuiA Kogeke YkpaiHu, 3Y "Tpo micueBe camoBpsifyBaHHA B YKpaiHi", Hakaz MiHicTepcTBa YKpaiHu y cnpaBax cim™, monogi Ta
cnopy "MNpo BNOpsAKyBaHHA YMOB npaui npauiBHMKIB GHOMKETHUX YCTaHOB, 3aKnafiB Ta opradizauiin ranysi (isuuHoi kynbTypu i cnopty” Big 23.09.2005 p. Ne
2097, 3akoH YkKpainu Bif 24.12.1993 No 3808-X113Y "Tpo ¢isnuHy KynbTypy i cnopT” i3 3MiHaMu, 3akoH YKpaiHu "T1po nosawkinbHy ocsiTy" Big 22.06.2000 No
1841-111, MocTaHoBa KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu "lNMpo 3aTBepMKeHHS MON0XKEHHSA MPO AMTAYO-HOHAaLbKY CnOpTMBHY WwkKony" Big 05.11.2008 Ne 993, MNocTaHoBa
KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu "Ipo 3aTBepaKeHHS HOPM BUTpaT Ha MPOBeAEHHS CMOPTUBHUX 3aX0AiB AepXXaBHOr0 Ta MiXXHapoAHOro pieHa" Big 18.09.2013 Ne 689,
piweHHA Micbkol pagu Big 13.12.2019p. Ne 2-5407 "lMpo 3aTBEp)KEHHSA MICbKOi nporpamy 3abesnedyeHHs MNPOBeAeHHA MNPOiNaKTUYHUX MeAUYHMX Ornsagis
npauiBHUKIB YCTaHOB Ta 3aknafiB OCBITW, KynbTypw, (i3n4HOT KynbTypu i CMOPTy, 3aknagis poboTv 3 MOMOALI, NiANOPALKOBAHUX fenapTamMeHTy OCBIiTM Ta
rymaHiTapHoi noniTmuku YepkacbKoi MicbKoi pagn Ha 2020-2022 poku", MocTtaHoBa KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 23.05.01 Ne559 “IMpo 3aTBepmXXeHHS nepeniky
npodueciin, BUPOGHMUTB Ta OpraHisaliil, NpaLiBHUKN AKMX NiANAraloTb 060B’A3KOBUM MPOMINAaKTUYHUM MeAUYHUM Ornsifam, NopsaAKy MpPoBeAeHHS UMX OrasgiB Ta
BUAAYi 0COOUCTMX MEAUYHMX KHWKOK™ 3i 3M., Haka3 MiHicTepcTBa OXOPOHM 340p0B’S YKpaiHm Big 23.07.02 Ne280 “LLlofo opraHisauii npoBefeHHA 060B’I3KOBMX
NPOMINAKTUUHUX MEAUYHUX OTNALIB NpaLiBHUKIB OKPEMUX NPOdeciii, BUPOGHNLTB i OpraHi3ayiil, 4iSbHICTb SAKMX MOB’A3aHa 3 06C/TyroByBaHHAM HAceNeHHS | MOXe
MPU3BECTW A0 MOWUPEHHS IHDEKLIRHMX XBOPO6™ i3 3MiHaMK, BHECEHMMMU 3rifHO 3 Hakazamu MiHicTepcTBa 0XOpOoHM 340poB'a Big 21.02.2013 Nel50, Big 28.07.2014
Ne 527, pilleHHA BMKOHABYOro KomiTeTy Yepkacbkoi Micbkoi pagu Big 06.06.2017 Ne 554 "lMpo BCTaHOBMEHHA TapudiB Ha MnaTtHi NOCAYru, WO HaAalTbes
3aKnaJaMn OXOPOHM 3[0POB'A KOMYHanbHOT (hopMKn BRacHoOCTI MicTa Yepkacu", pilleHHsA micbkol pagy Big 13.02.2017 p. Ne 2-1649 "Tpo 3aTBEPMXKEHHS MICbKOT
Mporpamun po3BUTKY (hi3UYHOT KyNbTypu Ta cnopTy y M.Yepkacu Ha 2017-2021 poku™ (3i 3miHamu), pileHHAa YepkacbKoi micbKoi pagu Big 24.01.2019 Ne 2-3905
"Mpo 3aTBepiXeHHA MicbKOi Mporpamu po3BUTKY eanHO60pcTB Yy M. Yepkacu Ha 2019-2023 pokw; pileHHA YepkacbKoi MiCbKOT paaun Big 24.12.2020 Ne 2-48 "lMpo
MICbKWIA BI0MKeT YepKacbKoi MiCbKOT paau TepuTopianbHOT rpomaau Ha 2021 pik" 3i amiHamuy Big 11,03.2021p. Ne4-266, Big 29.07.2021p. Ne8-26

6. Llini gep>xaBHOT NOMITUKN, Ha AOCATHEHHA AKUX CIPSAMOBaHa peanisauisa 6l4KeTHOT nporpamu

Ne 3/n Llinb fepxaBHOT NONITUKN

1 3abe3neyeHHs peanisalii nepwoYeproBux Ta NePCnekKTUBHNX 3aX0A4IB 415 3a40BOJIEHHA MOTPE6 KOXHOIO rpoMagsHnHa MicTay 3MiLHEeHHI 340pOB’S,
(hi3MYHOMY Ta AYXOBHOMY pO3BUTKY. CTBOPEHHS HEOOXigHVX YMOB A1 3a/yYeHHS LIMPOKMX BEPCTB HaCe/leHHs 40 MacoBOro crnopTy, nonynsapusawii
3,0POBOr0 CNOCOBY XMUTTS, PI3NYHOT KyNbTYPW Ta CNOPTY. Y [OCKOHANEHHA CUCTEMUN LMTAYO-HOHALbKOI0 CNOPTY, CTBOPEHHS YMOB A/19 PO3BUTKY
iHAMBIgYanbHUX 34i6HOCTE 064apOBaHOT MOMIOAI Y ANTAYO-IOHALbKOMY, PE3ePBHOMY CMOPTI, CMOPTI BULMX JOCATHEHb.

7. MeTa 610>KeTHOT Nporpamu:
CTBOpEHHA HEOOXIAHWX YMOB 415 TAPMOHINHOIO BMXOBAHHSA, (PI3MYHOr0 PO3BUTKY, MOBHOLHHOIO O340POB/IEHHS, 3MICTOBHOIO BifMOYMHKY | JO3BINAS giTen Ta
MOnogi, camopeanisayii, HabyTTa HaBMYOK 3L40POBOrO CMNOCOOY XWUTTA, MiArOTOBKM CMNOPTCMEHIB ANA PE3epPBHOrO CMOpTy, 36epeXKeHHs 340pOB’A NpauiBHUKIB

CMopTnBHUX LUKiN, 3a6e3neyYeHHs HaneXHoro piBHFI LOCTyny A0 OTPUMaHHA NOCNYyTr KOMYHa/lbHUX ANTAYO0-KOHaUbKNX CNOPTUBHUX LLIKin.



8. 3aBfaHHA OOMKETHOT Nporpamu;

Ne 3/n 3aBfiaHHA
1 MigrotToBKa CNOPTMBHOMO pe3epBy Ta NiABULLEHHS PiBHA Pi3MYHOT NiArOTOBNEHOCTI fiTel ANTAYO-tOHALbKUMY
CMOPTUBHUMMU LLIKONAMM
? CTBOpEHHS YMOB A5 NOBHOMO Ta CBOEYACHOMO MPOBEAEHHS MPOMiNaKTUYHUX MeLNUYHWNX OrNA4iB NpaLiBHUKIB
ANTAYO-IOHALbKUX CMOPTUBHUX LWIKIN
3 3anyyeHHA MeLlKaHLiB MicTa [0 3aHATb eANHO60pPCTBAMU
4 MokpalieHHs MaTepianbHO-TEXHIYHOr0 6a3u AUTAYO-OHALbKUX CMOPTUBHUX LWKIN MicTa

9. HanpsmMu BUKOPUCTAHHSA GHOAKETHUX KOLITIB:

rpyBeHb
Ne 3/n Hanpamu BUKOPUCTaHHA BIOAKETHUX KOLUTIB 3aranbHuit hoHA  CneuianbHW GoHg Ycboro
1 2 3 4 5
YTpUMaHHS Ta HaBYaNbHO-TPeHyBaNbHa PO60Ta KOMYHabHUX AUTAYO-
1 IOHaLbKUX CMOPTUBHUX LLUKIN, CTUMYNOBaHHA MpaLiBHUKIB, y4acTb 60 118817 33 653,00 60 152 470,00

yuHis AHOCLL y cnopTUBHMX 3MaraHHAX

MpoBeaeHHs 060B’A3KOBUX MeAUYHUX NPOGiNaKTUUYHWUX OrNAgiB Ta
2 nabopaTtopHUX AOCNiAXKeHb NPaLiBHUKIB AUTAYO-IOHALbKUX 35 602 35 602
CNOPTUBHUX LLKIN

MpoBeAeHHs 3aX04iB 00 PO3BMTKY Ta PO3MOBCIOAXKEHHS Pi3HUX BUAIB

3 1013 738 1013 738
CNOPTUBHUX €AUMHOGOPCTB y M.Yepkacu
Mpuaba 6 i i

4 pnabaHHs o l.'Ia,CI,HaHHH i NpegmeTiB JOBrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBAHHSA 1824 514 1824 514
ans AOCLW micta
Ycboro 61 168 157 1858 167 63 026 324

10.Mepenik micueBux/perioHanbHUX Nporpam, Wo BUKOHYIOTLCA Y cKnagi 6104XeTHOI nporpamu

Ne 3/n HasBa micueBoi/perioHanbHOT nporpamm 3aranbHuii oHg CneuianbHuii GoHA Pasom
i 2 3 4 5
1 Mporpama po3BUTKY (hi3NYHOT KyNbTypun Ta cnopTy Y M.Yepkacu Ha
60 118 817,00 33 653,00 60 152 470,00

2017-2021 poku

Micbka nporpama 3a6esneyeHHs NPOBeAEHHN NPOMiNaKTUUHUX
MeANYHNX OrNSAIB NpaLiBHUKIB YCTAHOB Ta 3aknafiB OCBITU, KyNbTypH,
2 (hi3M4HOT KyNnbTypK i cNopTy, 3aknajis poboTn 3 MONOAALO, 35 602,00 0,00 35 602,00
nignopsAKOBaHUX fenapTaMeHTy OCBITW Ta FyMaHiTapHOT NoNiTUKK
YepkacbKoi MiCcbKOT pagn Ha 2020-2022 pokn™

Micbka Mporpama po3BUTKY efMHO60pcTB Yy M. Yepkacu Ha 2019-2023
poKM

1013 738,00 515 014,00 1528 752,00

Ycboro 61 168 157,00 548 667,00 61 716 824,00



11. Pe3ynbTaTuUBHI MOKa3HUKN BIOMKETHOT Nporpamm

No MoKa3HWK

i 2

AN

OfnHULSA BUMIpY

3

[xepeno iHchopmauii

4

3aranbHuii hoHg, CnevjianbHnii hoHa

5 6

MigroToBKa CNOPTMBHOIO pe3epBy Ta NiABULLEHHA PiBHA Di3MYHOT NiIArOTOBEHOCTI 4iTe ANTAYO-IOHALbKMUMU CMOPTUBHMMM LLIKONAMU

1 3aTpart
1.1 O6cAar hiHaHCyBaHHA

1.2 KinbKicTb AUTAYO0-IOHALbKUX CIOPTUBHUX LLKIN

1.3. KinbkicTb rpyn (cekuiii) B AUTAYO-IOHALbKUX CMOPTUBHUX LLIKONAX

1.4. KinbKicTb WTaTHUX OAUHULb
1.5. B T.4. KiNbKiCTb CTaBOK TPeHepiB

2 MPoAyKTY

2.1. KinbkicTb giTeit aki 3alimatotbea 8 AHOCLU, B T.4. 3a BUAaAMU CNOPTY:

2.2, 60KC

2.3. BinbHa 6opoTb6a

2.4, rpeko-pumcbka 60poThba
2.5. 430

2.6. nayepaiTuHr

2.7. thyT60n

2.8. aKafeMiyHe BeC/nyBaHHs
2.9. BeC/lyBaHHA Ha 6aligapkax i kaHoe
2.10. 6acket6on

2.11.  Boneiibon

2.12.  BilicbKOBO-CMOPTMBHE 6araTo60pCTBO
2.13.  XOKel Ha Tpasi

2.14.  riMHacTuKa ecTeTU4Ha
2.15.  HacTinbHWiA TeHic

2.16.  XYAOXHS riMHacTuka
2.17.  BenocnopT

2.18.  KynboBa CTpinbba

2.19.  exTyBaHHA

2.20. cnopTuBHa riMHacTuka
2.21. cTpinbba 3 nyka

2.22. BaXKKa aT/ieTuka

2.23. mopcbke 6arato6opcTBo
2.24.  cnopTMBHE OPiEHTYBaHHA

2.25.  KiKGOKCiHT

IPH.
on,
on,
on,

on,

oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6
oci6

oci6

KoL TOpuC
cTaTyT
Tap.cnncok

LliTaT,posnuc

wiTar.posn,
Tap.cnuncok

Tap.cnmcok

Tap.cnncok
Tap.cnmcok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.crnncok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.cnmcok
Tap.cnmcok
Tap.crnncok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.cnmcok

Tap.cnmncok

60 118 817,0 33 653,00 60
8
359
303,45

186,60

3840

187
82
208
180
18
415
105

125
158
190
90
70
40
86
172
43
63
72
302
57
59
100
43
104

Pasom

7

152 470,00
8
359
303,45

186,60

3840

187
82
208
180
18
415
105

125
158
190
90
70
40
86
172
43
63
72
302
57
59
100
43
104



2.26.
2.27.
2.28.
2.29.
2.30.
2.31.
2.32.
2.33.
2.34.
2.35.

3.1

3.2

4.1.
4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

TpMaT/IoH r

TXeKBOHA0

nnaBaHHA

6aMiHTOH

thyT3an

KiHHWIA cnopT

CNoOpTMBHA aKpobaTukun

cam60

XOKei 3 Wwaiboto

KinbKicTb cnOpTUBHUX BifaineHb

e(heKTUBHOCTI

BuTpaTy Ha OAHOr0 BUXOBaHLS ANTAYO-IOHALbKOT CMOPTUBHOT LWKOMW B piK

CepefHi BUTpPaTK Ha 3a6e3neyeHHs ydyacTi OfHOr0 YUYHS KOMYHaNbHUX
OUTAYO-IOHALbKUX CMOPTUBHUX LWKIN Y perioHanbHUX CNOPTUBHUX
3MaraHHsax

AKOCTI

KinbKicTb 4neHis 36ipHOI KOMaHAM YKpaiHu

KinbKicTb KaHAMAATIB UneHiB 36ipHOT KOMaHAN Y KpaiHu
KinbKicTb MaliicTpis cnopTy YKpaiHu

KinbKicTb KaHAMAATIB MalicTpiB cnopTy YKpaiHu

KinbKicTb cnopTCcMeHiB pe3epBy 36ipHOT KOMaHAN Y KpaiHu
3annaHoBaHa KiNbKiCTb YYHIB, AKi 3406yAyTb IOHaLbKI Ta CNOPTUBHI
po3pagmW B CNiBBIAHOLWEHHI 40 3aranbHOT KiflbKOCTI YUHiB

3annaHoBaHa KifbKiCTb NepemMoXL,iB MDXHapOLHUX, BCEYKPATHCbKMX,
06/1aCHNX 3MaraHb

3annaHoBaHa Ki/flbKiCTb BUXOBaHLLiB NepesefieHNX 3 No4aTKosoTl
NiAroTOBKM, AKi BUKOHaAN KOHTPO/bHUI HOPMAaTUB Ta nepesefieHi Ha
HaCTYMHWIA HaBYaNbHUI piK

CepefHbopiyvHa KiNbKiCTb BUXOBAHLIB AUTAYNX CMOPTUBHUX LWIKIN

CepeaHa HanoBHIOBaHICTb rpyn (CekLii) B AUTAYO-IOHALbKNUX CMOPTUBHUX

LKonax

CepefHs HaNoBHIOBAHICTb ANTAYO-IOHALLKUX COPTUBHUX LUKIN

YacTka yuHiB rpynu no4yaTKoBoi NifroToBKU, AKi BUKOHANN KOHTPO/bHUIA
HOpPMaTuB Ta NepeBeAeHi Ha HACTYNHWUIA HaBYaNbHUIA piK, Bij 3aranbHoOro

yucna

[unHamika 36inblUeHHS KinbKOCTi MalcTpiB cnopTy YKpaiHu NOpiBHAHO 3

MUHY/IUM POKOM

ocib
ocib
oci6
oci6
oci6
ocib
oci6
ocib
oci6

o,

TPH.

TPH.

oci6

oci6

oci6

oci6

oci6

oci6

oci6

oci6

ocib

oci6

oci6

%

%

Tap.cnmucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.cnucok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok
Tap.cnmcok
Tap.cnucok
Tap.cnmcok

Hakas

po3pax.

po3pax.

Hakasn
Hakasn

npoToKONM,
Hakasu

HakKasn

HakKasn

po3pax.

NPOTOKONN 3MaraHb

Haka3

po3pax.

po3pax.

po3pax.

po3pax.

po3pax.

274

113
73
171

42
28
61
33

15655,94

997,92

10
10

12

84
19

27

769

1032

3840

11

480

8,76

100
274

113
73
171

42
28
61
33

15664,71

997,92

10
10

12

84
19

27

769

1032

3840

11

480

CTBOPEHHSA YMOB /15 NOBHOI0 Ta CBOEYACHOI0 NPOBEAEHHS NPOiNAKTUUYHUX MeUYHUX OFNALIB NPaLiBHUKIB ANTAYO-IOHALbKNX CNOPTUBHUX LUKIN



2.1.

2.2.

3.1

3.2

4.1.

4.2.

1.2.

13.

1.4.

15.

3anyyeHHa MeLWKaHLiB MicTa 40 3aHATb eguHobopcTBaMm

3aTpaT (

O6cear iHaHCyBaHHSA BCbOrO B T.4. rPH.
O6eArn BUAaTKiB Ha NpoBefieHHA 060B’A3KOBUX MeAUYHUX FpH
npodinakTUYHUX Ornagis '
O6ecArn BuaTKiB Ha NpoBefieHHA NabopaToOpPHUX AOCNIAXKEHb rpH.
NPOAYKTY

KinbKicTb NpoBefeHnX 060B’A3KOBUX MeANYHUX NPOPINakTUUHNX OrNagis oci6
KinbKicTb NpoBeAeHUX 060B’A3KOBUX MeAUYHUX NabopaTOPHUX oci6
nocnigkeHb

etheKTUBHOCTI

BapTicTb 1 KOMMNIEKCHOT0 06CTEXEHHA TPH.
BapTicTb 1 KOMNNEKCHOro N1abopaTopHOro AOCAIAKEHHS PH.
AKOCTI

MnToma Bara NpoBefeHNX MegUYHUX NPOGINaKTUYHUX OFNAAIB B 3aranbHiii

KiNbKOCTi 0Cib, AKi HanpaBneHi B MegUYHI 3aKnagn Ans NPOXOAKEHHS %
ornagis

MuToma Bara npoBefeHNx NabopaTopHMUX AOCNIAXKEHb B 3aranbHili KinbKocTi

ocib, AKki HanpaBneHi B MeANYHI 3aKNaaun 415 NPOXOAXKEHHSA NabopaTopHUX %
nocnifxeHb

3aTpaT

O6cear hiHaHcyBaHHA PH.
KinbKicTb AUTAYO-IOHALbKNX COPTUBHUX LUK, B AKUX PYHKLIOHYOTb on
rpynu 3 eanHo6opcTs i
KinbKicTb rpyn (cekLiil) 3 eMHOBOPCTB B AUTAYO-IOHALbKUX CNOPTUBHUX o
wKonax A
KinbKicTb WITaTHUX OANHNLb of.
B T.4. KiIbKiCTb CTaBOK TPEHepIB of.

NpoAYKTY

KowwTopuc
KoLITOpuC

KowTopuc

pilleHHs MicbKOT
pagu Big 16.12.2016
p. Ne2-1509, aktu
BMKOH.pPOGIT

pilleHHs MicbKOT
pagu Big 16.12.2016
p. Ne2-1509, aktun
BMKOH.pPOGIT

pilleHHA MiCbKOT
pagu Big 16.12.2016
p. Ne2-1509, aktu
BWKOH.pO6IT

pilleHHsA MiCbKOT
paav Big 16.12.2016
p. Ne2-1509, aktu
BWKOH.pOGIT

pO3paxyHoK

pO3paxyHoK

KowTopuc

CTatyTt

Tap.cnmcok

wiTat.posnuc

wTar.posn,
Tap.CNucoK

%
1
35 602
18 025

17 577

91

91

198,08

193,15

100,0

100,0

1013 738,0

61

36,25

36,25

35602
18 025

17 577

91

91

198,08

193,15

100,0

100,0

1013 738,0

61

36,25

36,25



2.1

2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

2.6.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

11

1.2

13

1.6

17

2.1

r
KinbkicTb piTelt aki 3aimatotbes B AHOCLLU, B T.4. 3a BUgamu cni, -y:

6oKC
300
KiKGOKCUHT

BiliCbKOBO-CNOPTNBHI 6araTo6opcTBa

TXeKBOHA0

etheKTUBHOCTI

BifCOTOK KiNbKOCTi BUXOBaHL,iB 3 EAMHOGOPCTB [0 3aranbHOT KifibKOCTI
BMXOBaHLiB AKi 3alimatoTbes B AHOCLL

SAKOCTI

KinbKicTb uneHiB 36ipHOT KOMaHAM YKpaiHu

KinbKicTb KaHAMAATIB YneHiB 36ipHOT KOMaHAN Y KpaiHu
KinbKicTb MaiicTpiB cnopTy Y KpaiHu

KinbKicTb cnopTcMeHiB pesepBy 36ipHOT KOMaHAM Y KpaiHu

KinbKicTb BUXOBaHLiB 3 €4MHO60PCTB-NEPEMOXLiB MIXXHAPOAHMNX,
BCEYKpaiHCbKMNX, 061aCHUX 3MaraHb

BifCcoTOK KinbKOCTi MaliicTpiB cnopTy YKpaiHu 0 MUHYNOr0 poKy

BifCcOTOK KinbKOCTi KaHAMAATIB YNeHiB 36ipHOT KOMaHAW Y KpaiHu ao
MWUHYNOr0 POKY

BifgcoToK KinbKOCTi CMOPTCMeHiB pe3epBy 36ipHOT KOMaHAN Y KpaiHu 40
MWUHYOr0 POKY

MoKpaueHHA MaTepianbHO-TeXHIUHOT 6231 AUTAYO-IOHALLKHX CMOPTUBHUX LU

3aTpar

O6car KowTiB Ha npuabaHHa 06nafjHaHHA | NpeaMeTiB 4OBFOCTPOKOBOr0O
KopucTyBaHHa ana OO CLU, B TOMy unchi:

CNOPTMWBHOTO iHBEHTapl0 Ta obnafHaHHs
€spo-wuTis FITA

KinbKicTb CNOPTUBHOIO iHBEHTapto Ta 061aAHaHHSA, AKe He06XiAHO
npuabatu

KinbkicTb €Bpo-wntiB FITA, fKi HeobXxigHo npuabdatn
NPOAYKTY

KinbKicTb CNOPTUBHOIO iHBEHTapto Ta 06/1aAHaHHSA, AKe NNaHYETbCA
npug6atm

oci6

oci6
ocib
ocib
ocib

oci6

%

oci6

ocib

ocib

ocib

oci6

%

%

%

rpH

PH

rpH

o

o

o4

Tap.cnmcok

Tap.cnucok

Tap.Cnucok
Tap.cnmncok

Tap.cnmcok

Tap.crnucok

po3pax.

Hakasu

Hakasu

NpPoTOKOMN,
HaKasn

HaKasu

NPOTOKONN 3MaraHb

po3pax.

po3pax.

po3pax.

KowTopuc

KowTopuc

KoL TOopUc

pO3paxyHoK

pO3paxyHoK

pO3paxyHoK

835 1

187

180
104
90

274

12

670

100,0

100,0

100,0

Kin micta

1824 514,00

1615 014,00

209 500,00

43

10

43

835

187

180
104
90

274

12

670

100,0

100,0

100,0

1824 514,00

1615 014,00

209 500,00

43

10

43



2.2 KinbkicTb €Bpo-wuTiB F1TA, aki nnaHyeTbeca npugbatu

3 e(heKTUBHOCTI

3.1 CepefHA BapTiCTb OAMHMLI CMOPTUBHOIO iHBEHTapO Ta 061agHaHHA
3.2 CepefHa BapTicTb €Bpo-wutie FITA

4 AKOCTI

BifgcoToK 3a6e3nevyeHHs CNOPTUBHUM iHBEHTapeM Ta o6nagHaHHam AHOCLU

41
[0 NoTpe6m

4.2 BigcoTok 3a6e3neveHHs €spo-wutamu FITA go noTpebm

SYMaiiy ™ . . " .
B.o. gupekTopa fenapTaMeHTy OCBITW Ta ryMaHiTapHoT nonituku 4MP

'Kb° b\
BukoHaseup Lllanosaniosa O.B.Y
Ten.332879

\H T

\

MNOrog>XeHo
[enaptaMeHT hiHaHCOBOT NONITUKM
YepkacbKoT MiCbKOT pagu

oA

rpH

rpH

%

%

pO3paxyHoK

pO3paxyHoK

po3paxyHoK

pO3paxyHoK

PO3pPaxyHoK

nignuc)

37 558,47 37 558,47
20 950,00 20 950,00
100,00 100,00
00,00 100,00

borgaH EENIOB

(BnacHe im'a,/npissuLLe)

TetsasHa XAPEHKb

(BnacHe im'a,/npi3suLLe)



